ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО АРХИТЕКТУРЕ И СТРОИТЕЛЬСТВУ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
25.01.2013г.№28
г.Курган

О признании утратившим силу приказа Комитета по архитектуре и строительству
Курганской области от 27.11.2012г. №311 «О проведении плановой невыездной
проверки деятельности Главы Кетовского района, Администрации Кетовского

района, Кетовской районной Думы»

В  соответствии  со  статьёй  81 Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  в  связи  с  отсутствием  принятых  органами  местного  самоуправления
Кетовского района от органов местного самоуправления поселений, входящих в состав
Кетовского района, полномочий, подлежащих проверке (письмо И.о. Главы Кетовского
района  от  23.01.2013г.  №142,  письмо  Председателя  Кетовской  районной  Думы  от
22.01.2013г. №06)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказ Комитета по архитектуре и строительству
Курганской  области  от  27.11.2012г.  №311  «О  проведении  плановой  невыездной
проверки деятельности Главы Кетовского района, Администрации Кетовского района,
Кетовской районной Думы».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по архитектуре
и строительству Курганской области        Ю.А. Выродов

А.Н. Линёв
(3522) 413653